



چهره روز

نیمکت لرزان قلعه‌نویی



مدیران ذوب‌آهن در ابتدای فصل با سه خدمت گرفتن امیر قلعه‌نویی به عنوان پرافتخارترین مربی لیگ برتر به دنبال کسب جایگاه بالایی در لیگ هفدهم بودند.

تقریباً تمامی ستاره‌های این تیم اصفهانی هم حفظ شدند تا سرمربی فصل قبل تراکتورسازی با جذب چند بازیکن جدید به تیم جدیدش امیدوار باشد. ولی با نزدیک شدن به پایان نیم‌فصل اول لیگ برتر فوتبال، هنوز هم فرازونشیب‌های ذوب‌آهن به پایان نرسیده و شکست ۴ بر صفر مقابل پرسپولیس هم شوک بدی به مدیران این باشگاه بوده است. کسب ۱۶ امتیاز از ۱۴ بازی برای ذوب‌آهنی‌ها کارنامه خوبی نیست و قرار گرفتن در جایگاه دهم جدول شایعاتی پیرامون تغییرات روی نیمکت اصفهانی‌ها را به وجود آورده است. سعید آذری، مدیرعامل ذوب‌آهن دیروز با اعلام اینکه جلسه هیأت‌مدیره برای بررسی عملکرد کادر فنی برگزار می‌شود، گفت: «تمام کارهای لازم را انجام داده‌ایم اما نتایج کسب‌شده در تیم فوتبال در شأن باشگاه ما هم نیست. برای ادامه کار قلعه‌نویی هیأت‌مدیره تصمیم می‌گیرد.» باید دید امیر قلعه‌نویی که تا به حال در تاریخ مربیگری‌اش از باشگاهی اخراج نشده، با خشم مدیران ذوب‌آهن روبرو می‌شود یا به کار خود ادامه خواهد داد.

خارج از گود

فروش کفش طلای طارمی به نفع زلزله‌زدگان
مهدی طارمی به عنوان بهترین گلزن لیگ برتر تجزیه کفش طلای این رقابت‌ها را به دست آورده اما قصد دارد این جایزه را با نفع زلزله‌زدگان به فروش برساند. به همین دلیل او که این جایزه در ازای علی دایی دریافت کرده بود، می‌خواهد این جایزه را به دست علی دایی رسانده تا توسط وی این کفش طلای به فروش برسد و پول آن به مردم زلزله‌زده استان کرمانشاه داده شود.

سردار ایرانی در میان ۱۸ جوایز جام جهانی
سایت معتبر گل در گزارشی به معرفی ۱۸ پدیده جوان جام جهانی پیش رو پرداخت و مدعی شد که طرفداران می‌توانند منتظر نمایش‌های دیدنی از این بازیکنان باشند. این سایت فهرست ۱۸ نفری از بازیکنان جوان تیم‌های حاضر در جام جهانی ۲۰۱۸ منتشر کرده و مدعی شد طرفداران باید با دیدن بیشتری بازی هر یک از آنها را تماشا کنند؛ چون آنها جوایز متفاوتی پنهان تیم‌های خود در تورنمنت خواهند بود. یکی از این بازیکنان کسی نبود جز مهاجم ۲۲ ساله ایران سردار آزمون که این روزها در باشگاه‌روبین کازان فعالیت دارد.

صدور ویزای شش‌گانه ایرانی آمریکایی
چهارمین دوره رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جهان پنجشنبه و جمعه هفته جاری با حضور تیم خارجی و ۳ تیم داخلی در سالن ۱۲ هزار نفری مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار می‌شود. تیم تایتان مرکزی آمریکا تا ترکیبی از بهترین نغزات خود و نمایندگان جهان و المپیک بسازی‌ها عنوان قهرمانی به ایران می‌یابد تا تیم بیمه‌رازی قهرمان دو دوره نخست این رقابت‌ها برای کسب عنوان قهرمانی مصاف دهد. این اتفاق در حالی رخ داده که وزیران ایرانی برای حضور در مسابقات جهانی این رشته با مشکلات فراوانی برای صدور ویزا مواجه‌شده‌اند.

بازگشت ستاره‌ها در دیدار خیرخواهانه
عصر دیروز در دیداری دوستانه و خیرخواهانه به سود زلزله‌زدگان دو تیم پیشکسوتان ایران و رسانه ورزش به مصاف رفتند که در پایان تیم پیشکسوتان ایران با نتیجه ۴ بر صفر مقابل حریف خود به برتری دست یافت. در این دیدار علیرضا امامی‌فر دقیقه ۲۷، کریم باقری ۴۸، جواد کاظمیان ۵۸ و بهراد میناوند ۶۴ برای تیم پیشکسوتان ایران گل زدند. حضور بازیکنانی نظیر علی کریمی، کریم باقری، سهراب بختیاری‌زاده، رضا شاهرودی و بسیاری از ستاره‌های فوتبال دو دهه اخیر فوتبال ایران در مستطیل سبز و بازی در مقابل تیم رسانه ورزش که با کاپیتانی فردوسی پور وارد زمین شده بود، صحنه‌های جذاب و البته خاطرمانگیزی را برای دوستداران فوتبال رقم زد.

تیتربازی

افسانه باقری، نایب‌رئیس بانوان فدراسیون کاراته به‌عنوان مدیر تیم‌های ملی در این بخش منصوب‌شد.
طبق اعلام وزارت ورزش، انتخابات ریاست فدراسیون تکواندو ۲۵ دی ماه و انتخابات فدراسیون شتا ۹ دی ماه برگزار می‌شود.
جلال چراغپور دوشنبه به‌عنوان مدیر فنی تیم سپیدرود شروع به کار کرد.
نتیجه دیدار تیم‌های فوتبال تأسیسات دریایی وارژن شیراز به دلیل حاضر نشدن تیم شیرازی ۳ بر صفر به‌سود تأسیسات اعلام شد.
تماشای مسابقات جام باشگاه‌های کشتی آزاد جهان در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی رایگان شد.
نوری‌زاده و برهانلو، نماینده ایران در روز نخست مسابقات جودو گرندسلاام ژاپن حذف شدند.
رسول خطیبی بعد از دریافت حکم اخراج طلب ۷۰ میلیون تومانی خود از باشگاه ماشین‌سازی تبریز باخیزید.
باشگاه صنعت نفت آبادان با ارسال نامه‌ای به قضات حاج ملک در بازی با تراکتورسازی اعتراض کرد.

علی کریمی در گفت‌وگو با «شهرود»:

باین تدارکات به جایی نمی‌رسیم

آبادر قرارداد کی‌روش قید شده از رئیس جمهوری در خواست کمک کند؟
نداشتن زمین تمرین برای فدراسیون ۵ ستاره زشت نیست؟



عکس: هفتی صالح

حسین قهار - شهرود - علی کریمی را جدا از تکنیک منحصر به فرد و افتخارات فوتبالی‌اش مردم ایران با صراحت کلامش می‌شناسند. کاپیتان سابق تیم ملی که یکی از محبوب‌ترین فوتبالیست‌های تاریخ فوتبال ایران هم است با نقدهایی که در هفته‌های اخیر درباره مدیریت فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ مطرح کرده است، سروصدای زیادی راه انداخته و مردم و طرفداران خود را در جریان بسیاری از حقایق پنهان فوتبال کشور قرار داده است. در چنین فضایی، فرقه‌کنشی جام جهانی و قرار گرفتن ایران در گروه مرگ، باعث شد گفت‌وگویی با علی کریمی که این روزها بیرون از گود فوتبال قسار دارد، انجام بدهیم. نظرات جادوگر هم البته متفاوت است و می‌شود یاد کرد این فکر کرد!

اختلافات کارلوس کی‌روش با مدیران فدراسیون فوتبال بعد از مراسم فرقه‌کنشی جام جهانی به اوج خود رسیده است؛ به همین ترتیب مردم نسبت به آینده تیم ملی نگرانی‌های زیادی دارند.

ما درگیر مشکلات و مسائل خنده‌داری هستیم که مدت‌ها قبل در کشورهای پیشرفته فوتبال و حتی همین کشورهای آسیایی حل شده است. شما ببینید سرمربی تیم ملی با فدراسیون فوتبال قراردادی امضا کرده و شرح وظایف هر طرف مشخص است. آقای کی‌روش باید از نظر فنی و تاکتیکی با تیم ملی کار کند و فدراسیون هم تمام تمهیدات و امکانات را در اختیار تیم ملی قرار بدهد. یک توافق مالی و رفاهی هم در قرارداد وجود دارد که بر اساس آن کار جلوگیری می‌رود. یک بچه مدرسه‌ای هم می‌داند که اگر هر کسی وظایف خود را به درستی انجام بدهد، مشکل درست نشود.

حالا به نظر شما کی‌روش وظایف خود را به درستی انجام نداده است یا مدیران فدراسیون فوتبال؟

من الان نمی‌دانم این فوتبال هستم که بخوام قضایوی در این زمینه داشته باشم. مردم که به آقایان دسترسی ندارند، رسانه‌ها به عنوان نماینده‌های مردم باید این مسائل را مورد تحلیل و بررسی قرار بدهند. شما توجه کنید از روزی که کی‌روش وارد ایران شد، ما مشکل زمین تمرین داشتیم و الان نزدیک به ۷ سال از حضور او می‌گذرد و هنوز این مشکل حل نشده است. مگر می‌شود در فوتبال و کشوری که اینقدر سرمایه در آن وجود دارد، تیم ملی یک زمین تمرین درست و استاندارد

چرا کی‌روش ایران را رها نمی‌کند؟
۸ میلیارد تومان غرامت پرداخت کند

شهرود | در حالی که بعد از انجام فرقه‌کنشی جام جهانی همه منتظر بودند تا کارلوس کی‌روش از فرصت همنشینی با مربیان ۲۲ تیم حاضر در این تورنمنت استفاده و برای دیدارهای تدارکاتی تیم ملی ایران مذاکره کند، اما سرمربی پر تالان ملی، انتشار ویدیویی عجیب در صفحه فیس‌بوکش همه اهالی فوتبال را نگران کرد؛ کی‌روش این بار به صورت واضح خطاب به مسئولان فدراسیون فوتبال اعلام کرد: «مرا اخراج کنید!» به نظر می‌رسد ماجرای اختلاف کی‌روش با فدراسیون فوتبال ایران حالا وارد فاز تازه‌ای شده است.

همنشینی اجباری در فرقه‌کنشی
تصاویر تلویزیونی در فرقه‌کنشی کاملاً نشان می‌داد که کارلوس کی‌روش و مهدی تاج مراسم را در کنار هم تماشا کردند؛ البته چاره‌ای هم نداشتند چرا که صندلی این دو نفر از پیش مشخص بود؛ با پایان مراسم اما دیگر هیچکس تاج و کی‌روش را کنار هم ندید. به قول فوتبالی‌ها سوت پایان فرقه‌کنشی که به صدا درآمد، کی‌روش و تاج رویشان را از هم برداشتند تا مشخص شود طوفان بزرگی در راه است؛ انگار آتش کی‌روش دوباره تند شده است و این بار مهدی تاج قصد ندارد جلوی این مربی کوتاه بیاید - این یعنی آغاز یک جنجال بزرگ.

نامه جنجالی تاج
بعد از این که مصاحبه‌های کی‌روش با رسانه‌های مختلف جهان از جمله پر تالان و اسپانیایی به دلیل همگروهی بسا ایران) پایان یافت، طبیعی بود خبرنگاران ایرانی به سراغ سرمربی تیم ملی بروند و بخواهند با او حرف بزنند. کی‌روش که چهره خبرنگاران ایرانی را خوب به یاد دارد، ضمن عذرخواهی از آنها اعلام کرد رئیس فدراسیون نامه‌ای به او داده که طبق آن حق مصاحبه غیر فنی

همین الان شما بروید ببینید عربستان، استرالیا، ژاپن و کره جنوبی با چه تیم‌هایی بازی دوستانه برگزار کرده‌اند و تا جام جهانی چه مسابقات بزرگی را پشت سر خواهند گذاشت. آن وقت برنامه آنها را با تیم ملی ایران مقایسه کنید، متوجه عقب‌ماندگی و ضعف‌هایی که وجود دارد، می‌شوید. به‌هر حال اگر بازی کردن با تیم تو گو خوب بود، شک نکنید سایر کشورهای آسیایی می‌فوتند با این تیم‌ها بازی می‌کردند. متأسفانه آقایان عادت کرده‌اند بازی‌های تدارکاتی با تیم‌های درجه چندم برگزار کنند. این طوری فکری نمی‌کنند که کار خود را هم به‌درستی انجام داده‌اند. منتی‌ها ما کجا و عربستان و کره و ژاپن و استرالیا و حتی امارات و قطر کجا!

خیلی‌ها هم از حالا تیم ملی را در جام جهانی حذف‌شده می‌دانند.
در همین جام ملت‌های اروپا با عملکردی که بر تغال در دور گروهی داشت، هیچ‌کسی فکر نمی‌کرد در پایان آنها قهرمان شوند ولی شدند. فدراسیون فوتبال الان باید همان کاری را انجام بدهد که سایر کشورها انجام می‌دهند. به‌منظر من فرقه‌کنش ایران در جام جهانی بسیار خوب بود و مشخصاً اصلاً نمی‌خواستیم به‌طور مثال در گروه روسیه قرار بگیریم. آقایان بگویند در جام جهانی دنبال چه چیزی هستیم؟! نتیجه گرفتن با فوتبال خوب بازی کردن؟ هم گروهی با اسپانیا، بر تغال و مراکش اتفاق بزرگ و خوبی است و فوتبال‌های تماشاگرایی برای تیم ملی خواهد بود که همیشه در ذهنشان می‌ماند. به فوتبال ایران هم کمک بیشتری می‌کند و باعث پیشرفت و بیشتر دیده شدن ما خواهد شد، چون تمام دنیا بازی‌های اسپانیا و بر تغال را دنبال می‌کنند. ضمن این که مگر قرار گرفتن در یک گروه آسان و صعود کردن از آن کار بزرگی است؟ ما در جام جهانی باید دنبال پیشرفت دیده شدن بهتر باشیم. به‌نظم عیار واقعی تیم ملی در همین مسابقات جام جهانی و بازی کردن با این حرف‌ها در ذهنم در ذهنشان می‌ماند. این جا مشخص می‌شود که حاصل کار کادرفنی و مدیریت فدراسیون فوتبال در سال‌های گذشته برای فوتبال ملی ایران چه بوده است. سطح پیشرفت فوتبال ایران در بازی با تیم‌های قدرتمند مشخص می‌شود، نه تیم‌های ضعیف‌تر! اگر بتوانیم آمراها و نتایج درخشانی که سال‌هاست از آن حرف زده می‌شود را در این گروه‌ها دیده‌ایم آن وقت می‌فهمیم موفق بوده‌ایم یا نه!

شما اخیراً انتقادهای زیادی را علیه مدیریت فدراسیون ورزش کرده‌اید. به نظر شما کی‌روش باید با مدیران فدراسیون فوتبال مذاکره کند یا باید با آنها قطع رابطه کند؟

باید تدارکات و بازی‌های دوستانه‌ای که تا الان برای تیم ملی در نظر گرفته‌اند، به هیچ جایی نمی‌رسیم. بازار بازی کردن با تیم‌هایی چون پاناما و توگو و ونزوئلا و مقدونیه و... باید تعطیل شود. ما الان باید با قهرمان فعلی و سابق اروپا بازی کنیم. تیم‌هایی که از دروازه تا توک حمله ستاره سرشناس دارند و تیم‌کنش‌ها را قدرتمند است. باید برای بچه‌های تیم ملی بازی‌های دوستانه با تیم‌های بزرگ دنیا بگذرانند تا تجربه کسب کنند و ترسشان بریزد. فوتبال ایران پتانسیل را به کسب فوتبال خوب و حتی شگفتی‌سازی را دارد. اما نباید خوددار، آرام هم گول بزنیم.



عکس: محسن کروش

تا حد زیادی آشنا هستند. این بار اما کی‌روش صراحتاً از واژه «خراج» استفاده کرده است. بعد از این پیغام شاید این‌طور به‌نظر می‌رسید که کی‌روش برخلاف گفته‌های خوش‌بینانه‌اش، از همگروهی تیم ملی ایران با پر تغال، اسپانیا و مراکش که یکی از دشوارترین گروه‌های جام جهانی را شکل داده، چندانی رضی نیست و به دنبال بهانه‌ای برای جدایی می‌گردد! اما فدراسیون فوتبال ایران با توجه به قرارداد سنگین کارلوس کی‌روش که مبلغی در حدود ۸ میلیارد تومان تا پایان جام جهانی را شامل می‌شود، هرگز مایل به اخراج این سرمربی نیست و بنابراین رفتار او را تحمل می‌کند.

چرا اینطور شد؟
اینکه روابط مهدی تاج و کارلوس کی‌روش تیره شده، مربوط به امروز و دیروز نیست. از چند ماه قبل که فدراسیون بر سر کنار رفتن برخی اطرافیان کی‌روش به او ایراد گرفت، سرمربی پر تالان ناراحت و عصبانی شد و حتی کار به جایی رسید که او به جز مار کار آقاچیانان زیر بار بازگشت سایر دستیاران ایرانی به کار فنی‌اش نرفت. آنچه کی‌روش را عصبانی‌تر نیز کرده، اطلاع او از موضوع پرداخت پول توسط وزارت ورزش به باشگاه‌های استقلال،

توبیت ورزشی

کاربران توبیت در واکنش به برخی اتفاقات روز ورزش توبیت‌های جالبی مخابره کردند. برخی از این جملات را بخوانید:
آیا فردوسی پور فکر شو می‌کرد بی روزی به‌فیکو بکه‌لو بویز؟
الان همین طایر می‌با تمام منقور بنش بیاد بکه چرا زنا رو راه نمی‌دید استاد بوم از تیم ملی محروم کن شما می‌کنیدش اسطوره آزاد بخوای و این حرفا.
ولی بکه مرگ واقعی گروه عربستانه! هر کی از اون گروه صعود نکنه باید بره میمره.
مارو از گروه مرگ می‌ترسونید؟! ما تو دوران دبستان «ریاضی، ریاضی، علوم، علوم» داشتیم.
بزرگترین مشکل گروهمون اینه که انقدر بازیکن خوب و معروف دارن ملت تو اینستا نمیرسن به بیخ همسوزن حمله کن و فحش بدن! یکی، دو نفر فدای همه میشن!
با این حجم از حملاتی که به پیج‌های مختلف شده دیگه کار جمشید مشایخی نیست که بره عذر خواهی کنه باید کلا خانه هنر منداز رو بفرستن واسه عذر خواهی.
این مآتادورها حرمت بوفسون رو نگه نداشتن! چه برسسه به بیرونند که ما هم احترام می‌براش قایل نیستیم.
تو بازی با اسپانیا اگه بتونیم بوستکن رو رد کنیم می‌خوریم به کارواخال و راموس و بیکه و آلیا که اگه اینسارم رد کنیم تازه می‌رسیم به‌دخیا!
توبیت‌تر از گروه ایران توضیح دادن اهمیت فرقه‌کنشی و دلیل ناراحتی الامون به‌ادغیغیر فوتبالیه!
عکس توبیت: بروز پور بست و نالدو عربی فحش بده‌فک کنن از مرگت!



تربون

علی بروین، پیشکسوت فوتبال: از اول هم گفتیم کی‌روش نباید در کار فدراسیون دخالت کند/ کی‌روش و فدراسیون را آشتی دهد/ این مشکلات خوب نیست، تماشا کنید/ بازی با مراکش از دیدار دیگر سخت‌تر است/ روی چه حساب حرف می‌زند؟

بیتقد دفتر سرمربی استقلال: به مهاجمان وینفاد شادیم، زیاد عجله نکنند! آنها عیب بازی می‌کنند/ استقلال باید نجود بازی خود را تغییر دهد تا دیگر گل نخورد!/ امیدوارم فرقه‌کنشی در آسیا نصب استقلال شود/ ایران مقابل مراکش بیروز شود شانس صعود خواهد داشت

برنا توکواو بوکویچ، سرمربی پرسپولیس: چرا باید دنبال استعفا کی‌روش باشم؟ ماگت هم در چین استعفا کرده به من چه/ نمی‌خواهم بازنشسته شوم/ ذوب‌آهن کلام موقعیت را داشت؟! وجود روانانو باعث متفاوت شدن بر تغال می‌شود/ این تیم بر تغال در حال حاضر تفاوتی با تیم بر تغال ۲۰۰۶ ندارد

عبدالله ویسی، سرمربی تیم سپاهان: در سپاهان هزینه‌های ۲۷ میلیاردی را به ه میلیاردر رساندم! چون خرج اعتیادشان را ندادم، فحاشی کردند/ فریاد الله اکبرم در نقش جهان بهترین خاطره زندگی‌ام شد/ وقتی گل زدیم گل‌ورز شگاه ساکت شدند و خبری از شعار نبود/ شاید بتوانیم در جام جهانی اتفاقات بزرگی را رقم بزنیم

امروز در ورزش

• دو دیدار پایانی هفته پانزدهم لیگ جزیره را امروز یوموت سوئوتی می‌تیمون (۱۷:۰۰) و منچستر سیتی - وستهم (۱۹:۳۰) برگزار می‌کنند
• هرتیا لپسن - فرانکفورت (۱۸:۰۰) و وولفسبورگ - مونشن گلاذباخ (۲۰:۳۰) در چارچوب پوندس لیگامروز به مصاف هم می‌روند.
• چهار دیدار از هفته چهاردهم لیگامروز برگزار می‌شود که در مهم‌ترین بازی ختافه - والنسیا (۱۸:۴۵) مقابل هم قرار می‌گیرند.
• در مهم‌ترین بازی‌های امروز سریا - بنونتو - آث میلان (۱۵:۰۰) - اینتر - کیسه‌وو (۱۷:۳۰) با هم روبرو می‌شوند.